

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\22.23	1	ΟΙΚ 2252	m2	50	5,60	280,00	
2	Αποξήλωση ξυλίνων δαπέδων ή επενδύσεων	ΝΑΟΙΚ Α\22.50	2	ΟΙΚ 2275	m2	90	5,60	504,00	
3	Αποξήλωση πλαστικών δαπέδων και λοιπών λεπτών επιστρώσεων	ΝΑΟΙΚ Α\22.60	3	ΟΙΚ 2236	m2	40	2,20	88,00	
4	Καθαίρεση επένδυσης τοίχων από μοριοσανίδες ή ινοσανίδες ή γυψοσανίδες	ΝΑΟΙΚ Α\22.61	4	ΟΙΚ 2239	m2	40	2,70	108,00	
5	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ Α\20.30	5	ΟΙΚ 2171	m3	10	0,90	9,00	
6	Μεταφορές με αυτοκίνητο διά μέσου οδών περιορισμένης βατότητας	ΝΑΟΙΚ Α\10.07.02	6	ΟΙΚ 1137	ton.km	150	0,45	67,50	
Σύνολο 1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								1.056,50	1.056,50
2. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ									
1	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ Α\32.05.03	7	ΟΙΚ 3213	m3	6	101,00	606,00	
2	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m ³ για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ Α\32.25.02	8	ΟΙΚ 3223Α.4	m3	6	16,80	100,80	
Σύνολο 2. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ								706,80	706,80
3. ΞΥΛΙΝΑ ΠΑΤΩΜΑΤΑ									
1	Σκελετοί πατωμάτων από δομική ξυλεία πελεκητή	ΝΑΟΙΚ Α\52.02.01	9	ΟΙΚ 5203	m3	1	500,00	500,00	
2	Επενδύσεις στεγών και δαπέδων με συνθετική ξυλεία με κόντρα πλακέ θαλάσσης πάχους 20 mm	ΝΑΟΙΚ Α\52.81.01	10	ΟΙΚ 5281	m2	100	39,00	3.900,00	
Σύνολο 3. ΞΥΛΙΝΑ ΠΑΤΩΜΑΤΑ								4.400,00	4.400,00
4. ΞΥΛΙΝΑ ΔΑΠΕΔΑ									
1	Δάπεδο ραμποτέ με λωρίδες πλάτους 4 - 7cm με τον σκελετό από καδρόνια, από λωρίδες ξυλείας δρυός πλάτους 4.0 - 7.0 cm	ΝΑΟΙΚ Α\53.30.01	11	ΟΙΚ 5323	m2	100	67,50	6.750,00	
2	Σοβατεπιά πλάτους 5 έως 8 cm, πάχους τουλάχιστον 12 mm, από ξυλεία τύπου Σουηδίας	ΝΑΟΙΚ Α\53.50.02	12	ΟΙΚ 5352	μμ	100	6,20	620,00	
Σύνολο 4. ΞΥΛΙΝΑ ΔΑΠΕΔΑ								7.370,00	7.370,00
5. ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΙΚΑ ΔΙΑΦΟΡΑ									
1	Μεταλλικός σκελετός ή δικτύωμα επιστέγασης	ΝΑΟΙΚ Α\61.29	13	ΟΙΚ 6118	kg	15	3,40	51,00	
Σύνολο 5. ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΙΚΑ ΔΙΑΦΟΡΑ								51,00	51,00
6. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ									
1	Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα, δίφυλλα, με ή χωρίς σταθερό φεγγίτη, ανοιγόμενα περί κατακόρυφο ή οριζόντιο άξονα	ΝΑΟΙΚ Α\65.17.04	14	ΟΙΚ 6522	m2	12	190,00	2.280,00	
2	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες, συνολικού πάχους 28 mm, (κρύσταλλο 6 mm, κενό 10 mm, κρύσταλλο laminated 8 mm + 4 mm)	ΝΑΟΙΚ Α\76.27.04	15	ΟΙΚ 7609.2	m2	10	95,00	950,00	
Σύνολο 6. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ								3.230,00	3.230,00
Σε μεταφορά									16.814,30

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Από μεταφορά									32.405,40	
1	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά	ΝΑΟΙΚ Α\79.08	30	ΟΙΚ 7903	kg	70	5,60	392,00		
2	Επένδυση με ηχοαπορροφητικές πλάκες τύπου Heraklith	ΝΑΟΙΚ Α\79.34	31	ΟΙΚ 7934	m ²	50	10,10	505,00		
3	Πλήρωση οριζοντίων και κατακορύφων αρμών διαστολής με ελαστομερές πολυουρεθανικό υλικό	ΝΑΟΙΚ Α\79.37	32	ΟΙΚ 7936	μμ	35	11,20	392,00		
4	Σφράγιση οριζόντιων αρμών με ελαστομερή ασφαλική μαστίχη εφαρμοζόμενη εν θερμώ	ΝΑΟΔΟ Α\Β43.1	33	ΥΔΡ 6370	m	15	3,80	57,00		
5	Τομή πεζοδρομίου με αφαιτοκόπτη και καθαρισμός με αεροσφυρα	ΝΑΟΔΟ Ν\Α.Δ1.2	34	ΟΙΚ 2269Α	m	15	15,00	225,00		
6	Στεγάνωση αρμού με ελαστική ταινία (WATERSTOP)	ΝΑΟΔΟ Α\Β44	35	ΥΔΡ 6373	m	15	13,70	205,50		
Σύνολο 11. ΜΟΝΩΣΕΙΣ ΥΓΡΑΣΙΑΣ-ΧΧΟΥ								1.776,50	1.776,50	
12. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ										
1	Αποξήλωση λέβητα χαλύβδινου 40.000Kcal/h	ΑΤΗΕ Ν\8452.1.10	36	Η\Μ 28	τεμ	1	718,90	718,90		
2	Λέβητας χαλύβδινος πλήρης με πίνακα οργάνων 40.000kcal/hr	ΑΤΗΕ Ν\8452.1.2	37	Η\Μ 28	τεμ	1	1.430,10	1.430,10		
3	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα, ανηρημένος γομώσεως 12 kg	ΑΤΗΕ Ν\8201.1.3	38	Η\Μ 19	τεμ	1	88,25	88,25		
Σύνολο 12. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ								2.237,25	2.237,25	
								Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	36.419,15 6.555,45
								Αθροισμα Απρόβλεπτα	15,00 %	42.974,60 6.446,19
								Αθροισμα Πρόβλεψη απολογιστικών		49.420,79 1.530,82
								Αθροισμα ΦΠΑ	24,00 %	50.951,61 12.228,39
								Γενικό Σύνολο		63.180,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Οι μελετητές

Οι ελεγκτές

Ο Διευθυντής

ΜΑΡΜΑΡΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΠΟΛ. ΜΗΧ. Τ.Ε.ΜΑΜΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΟΛ. ΜΗΧ.ΚΛΑΓΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ
ΜΗΧ. ΜΗΧ.ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΜΗΧ. ΜΗΧ. Τ.Ε.